SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 62/PROGRAD/UFFS/2018

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA CADASTRO DE
RESERVA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA – PIBID

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor através da Portaria nº 565/GR/UFFS/2016, torna público o resultado parcial do Edital nº
60/PROGRAD/UFFS/2018  -  Seleção  de  discentes  para  cadas  tro  de  reserva   do  Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID.

1. DO RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

SUBPROJETO
NÚCLEO/
CAMPUS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Classificação

Filosofia Chapecó Carini Inês Hübner Konzen 1º
Física Realeza Grazieli Solange Siva 1º
Física Realeza Jacob Daniel Daros 2º

Geografia Chapecó Jacques Jean Baptiste 1º
Geografia Chapecó Renato da Silva Lima 2º

Licenciatura em Educação do Campo Laranjeiras do Sul Não houve inscritos -
Língua Portuguesa/Espanhola Cerro Largo Natanael Martins Ajala 1º

Pedagogia Chapecó Wodson Rene 1º
Pedagogia Chapecó Pâmela Vera da Fonseca 2º
Pedagogia Chapecó Enis Jean 3º
Química Cerro Largo Wellington Vitor Mialet Genz 1º
Química Cerro Largo Caroline Werle Donel 2º

Chapecó/SC, 28 de novembro de 2018.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Pró-Reitor de Graduação

        1/1